g SNS Al 27 DE SEPTIEMBRE DEL_2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

BALANCE GENERAL

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO

PLAZO
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA

PROVICIONES A LARGO PLAZO

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTESTOTAL PASIVOS:

13,911,147.79

14,168,441.03

28,079,588.82

28,079,588.82

115,991,671.82

1,845,188.70

60,544,893.82

178,381,754.34

6,687,892.56

6,687,892.56

TOTAL DE PASIVOS: 185,069,646.90
PATRIMONIO m——

PATRIMONIO INSTITUCIONAL A Ao i (156,990,058.08)
RESULTADO DEL PERIODO G AL -

TOTAL PATRIMONIO NETO: (156,990,058.08)

Preparado Por. ﬂ




