

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	13,911,147.79
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	14,168,441.03
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	-
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	28,079,588.82

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL ACTIVOS :	28,079,588.82

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR	115,991,671.82
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE	1,845,188.70
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	60,544,893.82
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	178,381,754.34

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	6,687,892.56
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	-
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	6,687,892.56
TOTAL PASIVOS:	185,069,646.90

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(156,990,058.08)
RESULTADO DEL PERÍODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(156,990,058.08)

Preparado Por.

Licda. Gladys Mercedes Paulino

